Lugar de prestación del servicio Instituto Geofísico del Perú  
Sede Radio Observatorio de Jicamarca - Lurigancho - 
Chosica - Lima 

Modalidad de trabajo (*) Presencial. 

Duración del contrato 3 meses , renovable de acuerdo a 

lo permitido por ley y a la necesidad institucional. 

Subvención mensual S/ 1,025.00 (Mil veinticinco con 00/100 Soles). 

Requisitos Generales - No tener vínculo laboral, contractual de servicios o de 

cualquier índole con la entidad. 

- No contar con sentencia condenatoria consentida y/o 

ejecutoria por delito doloso. 

- No encontrarse inscrito en el Registro Nacional de